No.H.11021/1(II)/2025-DEO(KZL)/MCC OFFICE OF THE DISTRICT ELECTION OFFICER KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL

Khawzawl, the 16th January, 2025

NOTIFICATION

State Election Commission, Mizoram chuan Mizoram (Election to Village Councils) Rules, 2014 anga Village Council By-Election, 2025 neih hun tur ni 12 February, 2025-a a puan avangin vawiin ni 16 January, 2025 atanga Election zawhfel a nih hun thleng Model Code of Conduct chu Khawzawl District chhungah hman nghal a ni.

Political Party te, Candidate te leh Sawrkar hnathawk (State Govt., Autonomous District Council, Central Govt., Statutory Bodies getting Financial Assistance from Govt.) te chu Model Code of Conduct hian a huam vek a ni.

The Mizoram Prevention of Defacement of Public Property Act, 1995 in a sawi angin a hnuaia mite hi khap a ni –

- 1) Sawrkar Bulding reng rengah banga thil ziah te, Poster tar emaw thil tar tihchhiat te bakah Hoarding, Banner leh Flag-te tar phal a ni lo.
- 2) Kawngpui tan zawnga gate siam emaw banner zar emaw phal a ni lo.
- 3) Political Party emaw Candidate emaw pawhin thil tihmelhem zawnga chetna a neih chuan Bawrhsapin khapna thu a pe ang a; thupek ala zawm lo fo a nih chuan Model Code of Conduct Monitoring Team-in a tul angin hma an la ang.

Model Code of Conduct inkaihhruaina kimchang chu State Election Commission in Booklet a siam anga kalpui tur a ni.

Sd/- K. VANLALTHIANA

District Election Officer
Khawzawl District, Khawzawl

Memo.No.H.11021/1(II)/2025-DEO(KZL)/MCC : Khawzawl the 16th Jan, 2025. Copy to:

- 1. Secretary, State Election Commission, Mizoram a lo hriat atan.
- 2. Superintendent of Police, Khawzawl District a lo hriat atan.
- 3. All Head of Offices, Khawzawl District an lo hriat atan leh hma lo la zui turin.

Email: <u>deokhawzawl@gmail.com</u>
Website: deokhawzawl.mizoram.gov.in

- 4. DIPRO, Khawzawl District a lo hriat atan leh lo thehdarh turin.
- 5. All Returning Officers, Khawzawl District a lo hriat atan leh hma lo la zui turin.
- 6. President, All Political Parties, Khawzawl District an lo hriat atan.
- 7. Website Manager, Election Branch, website a upload turin.

District Election Officer
Khawzawl District, Khawzawl

Email: <u>deokhawzawl@gmail.com</u>

Website: deokhawzawl.mizoram.gov.in